
Özel  sektör  ticaret
engellerine  karşı  sesini
yükseltmeli

thi  –  Milletlerarası  Ticaret
Odası  (ICC)  Türkiye  Milli
Komitesi  tarafından  organize
edilen  “Ticaret  Savaşları,
Brexit  ve  Çok  Taraflı  Ticaret
Sisteminin  Geleceği”  başlıklı
toplantı  Ticaret  Bakanı  Ruhsar

Pekcan ve TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla
yapıldı. Toplantıda ICC Türkiye Başkan Yardımcısı ve Trabzon
Ticaret ve Sanayi Odası (TTSO) Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu
da hazır bulundu.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Ticaret Bakanı Ruhsar
Pekcan’ın Türkiye’nin ticaretinin gelişmesi, bu zorlu süreçte
Türkiye’nin  zarar  görmemesi  için  çok  yoğun  bir  ticari
diplomasi süreci yürüttüğünü söyledi. Hisarcıklıoğlu, korumacı
ekonomik politikaların tüm ülkeleri yakından ilgilendirdiğini
ve küresel büyümeyi ciddi şekilde tehdit ettiğini belirterek,
şunları söyledi:

“Bu  kapsamda  özel  sektörün  görüşü  nettir.  Serbest  ticaret
zenginlik, korumacılık sefalet demektir. Uzun vadede kimsenin
korumacılıktan kazanması mümkün değildir. Bunun da temelinde 3
faktör var. Birincisi, tarihsel olarak şunu çok iyi biliyoruz
ki bu tür ticaret savaşlarının fiili bir çatışmaya, hatta
savaşa dönüşme riski çok yüksektir. İkincisi, bu tür korumacı
politikalar, zenginin daha zengin, fakirin daha fakir olmasını
sağlayacaktır.  Küresel  eşitsizlikler  arttıkça  da  sosyal
patlamaların  çoğalması  riski  artmaktadır.  Üçüncü  olarak,
malların  ticaretini  engellediğinizde  insanların  göç
hareketlerini hızlandırırsınız. Artan göç hareketleri de daha
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büyük bir entegrasyon sorunu olarak önünüze gelir. Kısacası,
ticaret  savaşlarının  kazananı  olamaz.  Kaybedeni  de  hepimiz
oluruz.  Bu  nedenle  özel  sektör,  korumacılığa  ve  ticaret
engellerine  karşı  sesini  yükseltmeli  ve  ikna  çabalarını
güçlendirmelidir.”

Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan ise konuşmasında, “Hükümet olarak
2019  yılını  dengelenme  yılı  olarak  görüyoruz.  Önümüzdeki
dönemde  de  net  ihracatımızın  büyümeye  katkısının  devam
edeceğini öngörüyoruz” ifadesini kullandı. Pekcan, Türkiye’nin
çok taraflı her girişimi desteklediğini ifade ederek, ICC ile
yürütülecek  tüm  çalışmalara  destek  vereceklerini  söyledi.
Türkiye’nin belli hedefleri olan dinamik bir ülke olduğuna
işaret eden Pekcan, şunları kaydetti:

“Hedefimiz, bir an önce Türkiye’yi yüksek gelirli, müreffeh,
kalkınmış  ülkeler  statüsüne  taşımak.  Bu  konuda  kararlıyız,
adımlarımızı da bu doğrultuda atıyoruz. Hükümet olarak 2019
yılını dengelenme yılı olarak görüyoruz. Küresel ve bölgesel
bazdaki  konjonktürel  faktörler,  bizim  ana  hedefimizi
değiştirmeyecek. Potansiyelimiz olan sürdürülebilir büyümeyi
sağlamakta kararlıyız. İlk 9 ay itibarıyla ihracatın ithalatı
karşılama oranı yüzde 71’lerden yüzde 86’lara ulaşmış durumda.
Önümüzdeki dönemde de net ihracatımızın büyümeye katkısının
devam edeceğini öngörüyoruz.”

Ruhsar Pekcan, küresel ekonominin gündemine taşınan ticaret
savaşlarının  söylem  olmaktan  çıkıp  “yaralayan  bir  eylem”
haline dönüştüğünü söyledi.


